Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
transmisión,
cambio de
tambor de
flecha de
tracción
lado
izquierdo
Un tambor
Aceite
Un reten de
turbina
Juntas de
cárter

$4,432.76 $4,432.76

Subtotal: $4,432.76

IVA (16%) $709.24

Total: $5,142.00

CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
6958

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7d7c6519-7384-4a40-b4fa-894337461325|2020-04-
08T